Cislo zbozi Popis Zakladni jednotka Mnoistvi
3000 Fujitsu Primergy TX1310M1 KS 1,00
3002 Fujitsu Primergy TX140 S2 KS 1,00
4013 Dell Optiplex 3080 MMF KS 3,00
4050 DELL karta Optiplex 3080 Micro KS 3,00
5009 Lenovo TAB 4 KS 1,00
10220 4GB DDR3 KS 4,00
10222 8GB DDR4 CB CL16, kit 2x4GB KS 4,00
10224 Kingston HyperX Fury 8GB DDR4 KS 2,00
10406 Axago - PCES-30 PCle KS 1,00
10702 LG DVD RAM Drive SATA Black KS 1,00
11302 CAM Irdeto Neotion Skylink KS 3,00
11643 Dalkovy ovladac Sony KS 1,00
11657 Nasténny drzdk LCD KS 1,00
11659 Vysuvny drzak LCD KS 1,00
11680 Sat. pfijimac AB CryptoBox KS 1,00
20436 Nikon Coolpix W150 KS 2,00
20611 Nokia 3310 Dual SIM 2017 KS 1,00
20676 Samsung nab. 15W KS 3,00
20735 Kabel opticky LC-ST 50/125 2m KS 2,00
20741 Patch kabel FTP 0,5m KS 9,00
20744 Patch kabel FTP 3m KS 6,00
20746 Patch kabel FTP 7m KS 1,00
20757 Opticky kabel LC-LC 50/125, 1m KS 3,00
20779 Kabel HDMI verze 1.4, 0.5m KS 14,00
20800 ADS-1PQ USB2 - RS232 DB9 FTDI KS 11,00
20805 Axagon USB 3.0 HUB 4port KS 2,00
20807 Dell adaptér USB 3.0 na Ethern KS 1,00
20808 AXAGO 2x 2.5" HDD do 3.5" KS 19,00
20815 AXAGON 4xUSB3.0 hub, micro USB KS 2,00
20853 Kab. redukce HDMI-DVI KS 4,00
20897 HDMI splitter 1-4 port KS 1,00
20898 HDMI splitter, 2 cesty KS 1,00
20926 Patch S-FTP CAT6a 7m KS 1,00
20936 Aruba IOn 1930 24G 4SFP+ KS 1,00
20937 Aruba IOn 1930 8G 2SFP KS 1,00
21307 Cisco switch SF100D-08, 8 port KS 4,00
21310 Cisco switch SF110-24 KS 1,00
21319 Cisco SF110D-16-EU KS 1,00
21355 Cisco switch SG110-16HP KS 1,00
21394 Sophos RED15w KS 4,00
21395 Sophos RED20 wifi KS 3,00
21410 02 TVNG V2 KS 1,00
25004 Metrologic MS7120 Orbit KS 1,00
25009 Honeywell Xenon 1900g HD KS 1,00
25010 Honeywell Voyager XP 1470 KS 3,00
25020 Datalogic Magellan 2300HS KS 3,00
25031 Datalogic Mount - RAmecek KS 3,00
25032 Datalogic Adapter 12V/18W KS 3,00
25033 Datalogic kabel, AC, IEC/EU KS 2,00
25208 HikVision DOME KS 5,00
25212 HikVision BULLET KS 2,00
25254 HikVision NVR DS-7608NI-K2 KS 1,00
25410 Drzék LCD na pokladni box A KS 6,00
25411 Drzak LCD na pokladni box B KS 4,00




25420 Mincovnik plexi KS 4,00
25504 Epson TM-T88VI, USB, ETH, BT KS 3,00
25514 Birch BM-C02 mobilni tiskarna KS 1,00
25711 Napajeci zdroj 5V, 2,5A KS 7,00
25712 Napajeci zdroj 12V, 1A KS 6,00
29057 MS Windows SVR FND 2012 R2 KS 2,00
30665 Cte¢ka pam. karet G4 USB 3.0 KS 1,00




Cislo zbozi Popis Zakladni jednotka | MnoiZstvi
2607 Dicota MultiPlus 15" - 16,4" KS 2,00
2654 Pouzdro pro TAB4 KS 1,00
3000 Fujitsu Primergy TX1310M1 KS 5,00
3053 HP MicroServer Gen8 G1610T KS 1,00
4099 Drzak DELL Optiplex KS 18,00
5009 Lenovo TAB 4 KS 1,00
10007 GIGABYTE H110M-S2V KS 1,00
10022 GIGABYTE H110N KS 2,00
10023 GIGABYTE H310N 2.0 KS 4,00
10117 Intel Core i3-9100 BOX LGA1151 KS 4,00
10220 4GB DDR3 KS 2,00
10224 Kingston HyperX Fury 8GB DDR4 KS 3,00
10329 WD 6TB SATAIII KS 1,00
10370 Samsung SSD 860 PRO 2TB KS 2,00
10393 AXAGO - rdmecek 2.5 na 3.5 KS 3,00
10406 Axago - PCES-30 PCle KS 8,00
10407 Axago - PCIS-50 PCI KS 5,00
10408 Axago - PCIA-S2 PCI KS 5,00
10409 Axago - PCEA-S2 PCI KS 17,00
10414 AXAGON EEM2-U3C, M.2 SATA SSD KS 2,00
10512 Fortron SFX 350W GHS KS 8,00
10515 Corsair 480W KS 12,00
10602 COOLERMASTER case Elite 130 KS 1,00
10603 COOLERMASTER case Elite 342 KS 1,00
10803 LCD 17" iiyama T1731SR-B1 KS 2,00
11657 Nasténny drzak LCD KS 11,00
11659 Vysuvny drzék LCD KS 9,00
11664 Stropni drzédk LCD KS 1,00
20104 HP LaserJet Pro M201dw KS 7,00
20552 RH ST2350BC KS 2,00
20562 RH BS-1050 KS 1,00
20563 RH TZ-605 KS 18,00
20611 Nokia 3310 Dual SIM 2017 KS 1,00
20630 Samsung Galaxy A32 KS 3,00
20652 Parrot MKi 9100 M2 KS 1,00
20676 Samsung nab. 15W KS 2,00
20682 Ochrané sklo na mobil KS 12,00
20702 Kabel prodluzovaci 230V 1.8m KS 5,00
20713 Kabel DisplayPort propoj. 2m KS 2,00
20722 Kabel prodluz. C14 - C15, 2m KS 5,00
20734 Kabel USB2.0 - paralel. 36-pin KS 6,00
20739 Kabel opt.+ether 4AK@60Hz, 25m KS 3,00
20740 Patch kabel FTP 0,25m KS 9,00
20741 Patch kabel FTP 0,5m KS 10,00
20742 Patch kabel FTP 1m KS 62,00
20743 Patch kabel FTP 2m KS 5,00
20744 Patch kabel FTP 3m KS 12,00
20745 Patch kabel FTP 5m KS 15,00
20746 Patch kabel FTP 7m KS 8,00
20747 Patch kabel FTP 15m KS 1,00




20748 Patch kabel FTP 10m KS 3,00
20753 Opticky kabel LC-LC 50/125, 2m KS 9,00
20757 Opticky kabel LC-LC 50/125, 1m KS 11,00
20770 Kabel telefonni 100m KS 2,00
20771 Kabel repro, 2x1,5 mm, 100m KS 1,00
20774 Kabel opticky HDMI 4K, 30m KS 1,00
20779 Kabel HDMI verze 1.4, 0.5m KS 22,00
20798 Kabel audio 3,5mm, 2m KS 3,00
20799 Kabel USBC-USBA3.1 KS 1,00
20800 ADS-1PQ USB2 - RS232 DB9 FTDI KS 38,00
20805 Axagon USB 3.0 HUB 4port KS 2,00
20813 Adaptér USB-A - USB-C KS 2,00
20852 DisplayPort to HDMI Adapter KS 5,00
20853 Kab. redukce HDMI-DVI KS 5,00
20896 HDMI repeater 50m KS 1,00
20897 HDMI splitter 1-4 port KS 1,00
20898 HDMI splitter, 2 cesty KS 1,00
20901 Belden UTP kabel Cat5E 305m KS 5,00
20922 Patch S-FTP CAT6a 1m KS 9,00
20925 Patch S-FTP CAT6a 5m KS 16,00
20926 Patch S-FTP CAT6a 7m KS 16,00
20927 Patch S-FTP CAT6a 15m KS 4,00
20928 Patch S-FTP CAT6a 10 m KS 5,00
20930 OEM X130 10G SFP+ LC LR Transc KS 5,00
20935 Aruba I0n 1930 24G 4SFP+ 195W KS 1,00
20936 Aruba I0n 1930 24G 4SFP+ KS 2,00
20937 Aruba I0On 1930 8G 2SFP KS 2,00
20942 OEM X121 1G SFP LC LX Transc KS 8,00
20953 Tango 3xRJ45 Panduit KS 6,00
20954 Tango ramecek KS 10,00
20970 Panduit mini jack RJ-45 KS 45,00
20972 Paduit mini jack zaslepka KS 10,00
20980 Opticky kabel 12vl 9/125 M 800,00
20991 Raspberry PI3 komplet KS 23,00
21032 Police 19" 750mm KS 1,00
21034 Vyvaz panel 1U do 19" 65mm hl KS 3,00
21035 Police 19" 450mm KS 1,00
21044 Zdroj 13,8V 3A zalohovany KS 1,00
21108 D-Link DWM-222 4G USB adapter KS 10,00
21111 D-Link DMC-GO1LC to SFP MC KS 4,00
21310 Cisco switch SF110-24 KS 1,00
21384 Zyxel Business AP NWA1100-NH KS 3,00
21404 Zyxel VDSL2 VMG3312-T20A KS 16,00
25004 Metrologic MS7120 Orbit KS 2,00
25010 Honeywell Voyager XP 1470 KS 10,00
25015 Honeywell 1602G kapesni 2D KS 1,00
25016 Honeywell EDA51K,13MP KS 1,00
25017 EDASOK Single Charging dock KS 1,00
25020 Datalogic Magellan 2300HS KS 6,00
25031 Datalogic Mount - Ramecek KS 6,00
25032 Datalogic Adapter 12V/18W KS 6,00




25033 Datalogic kabel, AC, IEC/EU KS 6,00
25099 Nahradni PS pro scannery KS 17,00
25104 Vaha DIGI DS700EB KS 1,00
25203 Vivotek IP kamera IP8162 KS 1,00
25208 HikVision DOME KS 4,00
25241 Atrapa kamery DOME KS 2,00
25255 HikVision NVR DS-7616NI-12 KS 1,00
25401 Pokladni zas. CDM460 FLIPTOP KS 5,00
25407 Pokladni zas. C430B-RJ10P10C KS 1,00
25409 Pokladni zasuvka FT-460C KS 5,00
25421 Nahr. mincovnik C410/420/430 KS 30,00
25422 Nahradni drzak bankovek C410 KS 40,00
25501 Epson TM-T88V USB+paralel KS 3,00
25504 Epson TM-T88VI, USB, ETH, BT KS 1,00
25515 Tiskova hlava TM-T88V KS 18,00
25554 Zakaznicky LCD FL-2025MB KS 4,00
29057 MS Windows SVR FND 2012 R2 KS 4,00
29066 MS Win Pro 10 64-bit CZ OEM KS 5,00
29067 MS Win Home 10 64-bit CZ OEM KS 6,00
29111 MS Office 2019 HOME and BUS CZ KS 2,00
30026 Toner HP 410J ¢ernd KS 1,00
30027 Toner HP 410J barevna KS 3,00
30074 Toner HP 201X color KS 6,00
30099 HP 32A zobraz. valec CF232A KS 2,00
30250 REP toner HP CE390A KS 12,00
30251 REP toner HP CE390X KS 2,00
30253 REP toner HP CF281X KS 3,00
30254 REP toner HP CF287X KS 3,00
30255 REP toner HP CF226A KS 15,00
30257 REP toner HP CF226X KS 2,00
30432 PodloZzka pod mys latkova PRO KS 9,00
30673 Karta Micro SDHC 32GB KS 14,00
31036 Lemova hrana, Im KS 9,00
99003 Wincor Nixdorf BEETLE 15" KS 1,00




Model Pocet stranek | Pozn.
HP LaserJet M506 44 613

HP LaserJet M506 34 742

HP LaserJet M506 22271

HP LaserJet M506 32073

HP Colour LaserJet MFP M477fdn 2155

HP Colour LaserJet MFP M477fdn 21569

HP Colour LaserJet MFP M477fdn 16 805

HP LaserJet E60165 52942

HP LaserJet E60165 43283

HP LaserJet M605 2 055333

HP LaserJet M605 1939 091 | Bez duplexoru

HP LaserJet M602 854 888
HP LaserJet M601 381 781
HP LaserJet M601 982 824

HP LaserJet M601

Nefunkcni fixace

HP LaserJet PRO MFP M274n

Pocet stran nelze zjistit, neni k dispozici toner




